30 wieczo
rem, przybywa do Brześcia o godz. 6 m. 37 z rana.

b) w kierunku odwrotnym-.
Wychodzi z Brześcia o godz. 8 min. 31 wieczorem,

przybywa do Warszawy t(Pragi) o godz. 5 min. 25
z rana

Czas rozkładu jazdy oznaczony jest podług po
łudnika warszawskiego. —7733— 1—3

Droga żelazna Warszaiesko-Terespolska.
Z dniem 20 maja (1 czerwca) 1876 roku, rozpoczę-

tem zostanie wydawanie nowych arkuszy kuponowych
: do Obligacji Towarzystwa dr. żel. Warszawsko Te
I respolskiej. Arkusze te wydawane będą w miejscach
? dotychczasowych wypłaty kuponów Towarzystwa,
: a mianowicie:
3 w Warszawie—w Kassie Głównej przy ulicy Maso-
■ wieekiej Nr 1348,
j w Petersburgu — w Filji Banku Handlowego War-
j szawskiego, -

Stałe moje zamieszkanie w NN. Pisałem dnia NN.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). 1—3 -7525 —

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 19 (31) Maja r. b. o godzinie 11-tej z rana odbędzie się w sali lieytaeyjnej Ma

gistratu mi»sta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na tizylełnie
to j st od dnia 1 (13) Stycznia 1877 r. do 1 >13) Stycznia 1880 roku wydzierżawienie miej
sca pod Altaną do sprzedaży wody sodowej i Balcerskiej w ogrodzie Krasińskim w War
szawie, od rubli 375 kop. 25 rocznie.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miej
scu wyżej oznaczonym na ręce Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na pa
pierze stemplowym ceny kop. 40, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitę n Kassy
Ekonomicznej m. Warszawy na złożone w tejże wadjun w ilości rs. 40 i na koszta ogło
szenia rs.15.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym każdodziennie wyjąwszy
dnie świąteczne.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzierżawić na lat

trzy, to jest od dnia 1 (13) St eznia 1&77 r. do 1 (13) Stycznia 1830 roku mLjsee pod al
tanę do sprzedaży wody sodowej i Balcerskiej w ogrodzie Krasińskim w Warszawie, za
summę rubli NN. rocznie (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeże
niom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym Kwit na złożone wadjum w Kassie Eko
nomicznej m.